2. Een  dee/genoot  die verzuimt  het  vorenstaande  van zijn  rechtsopvolger  te  -

bedingen,  verbeurt  dientengevolge  een  door  de enkele  ovettreding  dired  -

opeisbare  boete  ten  gunste  van de overige  gezamen/ijke  dee/genoten  van -

vijf  en twintig  duizend  euro  (€  25.000,00).

r;nílv  ííííiííi  & I.p  'i  yiN

Artikel  10

De mande/igheid  eindigt:

a. wanneer  de  gemeenschap  van de  mande/ige  zaak  eindjgt;

b. wanneer  de  bij  deze  akte  aan  die  zaak  gegeven  bestemming  wordt  opgeheven

bij  een  tussen  al/e  deelgenoten  opgemaakte  notariële  a/de,  gevolgd  door